
                           

 

Zaregistrovaný na MHMP dne 24. 9. 1999 dle ust. § 20i, odst. 2, zák. č. 47/1992 Sb., pod registračním číslem 118/99.             
Vedený ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 58660. 

Národní výbor Mezinárodní obchodní komory v České republice 
Florentinum (recepce A), Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
Tel.: 257 217 744, E-mail: icc@icc-cr.cz, www.icc-cr.cz 
IČ: 69781389, DIČ: CZ69781389 
 

PPoozzvváánnkkaa  nnaa  sseemmiinnáářř  DDoopprraavvaa  zzbboožžíí  vv  rráámmccii  EEvvrrooppyy  

aa  BBllíízzkkééhhoo  //  SSttřřeeddnnííhhoo  vvýýcchhoodduu,,  nnoovviinnkkyy  aa  oommeezzeenníí  

 Datum konání: 16. 10. 2017, 9:00 – 16:00 hod. 
 Místo konání: ICC ČR, Florentinum (recepce A), Na Florenci 2116/15, Praha 1 

Podstatná část čs. exportu se realizuje v prostředí širšího Evropského kontinentu, a tudíž i nejsilnější 

dopravní toky z republiky směřují do oblastí západní a jižní Evropy, na Balkán, do Ruska a Turecka. 

Jaké jsou poslední změny v uspořádání těchto dopravních linek, jaká na přepravované zboží číhají 

omezení či dokonce zákazy. 

Určeno pro: 

Seminář je určen pro osoby obchodující v rámci Evropy, pro pracovníky logistických oddělení těchto firem, 
pro pojišťovny a další, které může kamionová doprava zajímat. 

Přednášející: 

Ing. Petr Rožek, Ph.D. - poradce v dopravě, konzultant, lektor ICC a SSL (Svaz spedice a logistiky ČR) 

Program: 

 Úmluva CMR vs. NOZ pro vnitrostátní a mezinárodní dopravu po silnici 
 Úmluva TIR a karnet ATA 
 Odpovědnost dopravce v mezinárodní silniční dopravě za škody včetně zdržení při dodání 
 Odpovědnost odesílatele a příjemce za včasné naložení a vyložení zásilek 

 Omezení práce řidičů v mezinárodní silniční dopravě. Milog, Lex Macron, přítomnost řidiče v 
kabině 

 Ochrana zboží v dopravě, obvyklé škody, pojištění 
 Dopravní předpisy a omezení na silnicích v Evropě, velikost souprav. Mýtné 
 Přeprava zboží přes Kanál 
 Fantómoví dopravci, krádeže zboží 

Cena: 3.900,- (vč. 21% DPH) - poskytujeme slevy pro více kolegů z jedné společnosti 

Více informací, podrobnější program a registrace ZDE nebo na www.icc-cr.cz 

http://www.icc-cr.cz/cs/akce/doprava-zbozi-v-ramci-evropy-a-blizkeho-stredniho-vychodu-1
file:///C:/Users/Filipkova/Desktop/AKCE/SEMINÁŘE/Pozvánky/www.icc-cr.cz

